
Id: 1C237890-CF9B-4BDB-8CCB-D3614D17F135. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609 ze zm.) oraz §7 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr VII/59/15 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 
powołania Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra oraz nadania jej statutu, zmienionej uchwałami nr IV/28/19 
z 24 stycznia 2019 r. oraz nr XI/93/19 z 2 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2015 roku, 
poz. 2162 ze zm.), zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra. Nabór 
prowadzony jest w terminie od 13 września do 27 września 2024 r. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miedziana Góra. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicach ogłoszeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Damian Sławski 

 



Id: 1C237890-CF9B-4BDB-8CCB-D3614D17F135. Przyjęty Strona 2 
 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 87/2024 

Wójta Miedziana Góra 
z dnia 10 września 2024 r.  

 
Wójt Gminy Miedziana Góra  

Ogłasza nabór kandydatów na członków  
Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zm.) oraz §7 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Gminy 
Miedziana Góra, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/59/15 Rady Gminy Miedziana Góra z 
dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra oraz nadania jej 
statutu, zmienionej uchwałami nr IV/28/19 z 24 stycznia 2019 r. oraz nr XI/93/19 z 2 października 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2015 roku, poz. 2162 ze zm.), ogłasza nabór kandydatów 
na członków Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra.  

1. Nabór prowadzony jest w terminie od 13 września 2024 r. do 27 września 2024 r.  
2. Kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra mogą zgłaszać:  

a) Przewodniczący Rady Gminy – 3 przedstawicieli  
b) Wójt Gminy – 3 przedstawicieli  
c) Podmioty działające na rzecz osób starszych spośród swoich członków lub innych 

mieszkańców gminy – 5 przedstawicieli;  
3. W przypadku zgłoszenia przez podmioty wymienione w pkt 2 lit. C większej,  

niż dopuszczalna, liczba kandydatów, decyzje w sprawie powołania podejmuje Wójt.  
4. W skład Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra wchodzi 11 osób, przy czym wskazane 

jest, aby większość składu Rady tworzyły osoby, które ukończyły 60 rok życia.  
5. Członkowie Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra pełnią swe funkcje społecznie.  
6. Zgłoszenie kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra należy 

dokonywać w formie pisemnej, na formularzu zgłoszeniowym, stanowiącym załącznik 
Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2024  Wójta Gminy z dnia 10 września 2024r.   

7. Zgłoszenia należy składać w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Gminy  
w Miedzianej Górze, ul. Urzędnicza 18, w nieprzekraczalnym terminie do dnia  
27 września 2024 r., w poniedziałek w godz. 8.00 do 16.00, od wtorku do piątku 
w godzinach od 7.30 do 15.30.  

8. Zgłoszenia złożone po terminie, nie podlegają rozpatrzeniu.  



Id: 1C237890-CF9B-4BDB-8CCB-D3614D17F135. Przyjęty Strona 3 
 

 

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia nr 87/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra  
z dnia 10 września 2024r.  

Formularz zgłoszeniowy kandydata  

na członka Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra 

 

1. Część A – wypełnia kandydat  

Dane kandydata:  
1. Imię i nazwisko  

………………………………………………………………………… 
2. Adres i dane kontaktowe  

 
Adres zamieszkania  
(Miejscowość) 

 

Data urodzenia  

Nr telefonu  

Adres e-mail  

 
 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 
 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Gminy 
Miedziana Góra. Wyrażam zgodę na upublicznienie mojego imienia i nazwiska oraz miejsca 
zamieszkania w związku z kandydowaniem do Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra.  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie  
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s.1 w celach realizacji 
zadania: powołanie Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra.  

 
…………………                                                             …………………………… 
(miejscowość, data)                                                        (czytelny podpis kandydata) 
 
 



Id: 1C237890-CF9B-4BDB-8CCB-D3614D17F135. Przyjęty Strona 5 
 

Część B – wypełnia podmiot zgłaszający  
 
1. Podmiot zgłaszający  

 
Przewodniczący Rady Gminy Miedziana Góra  
 
Wójt Gminy Miedziana Góra  
 
Podmiot o którym mowa w §6, ust. 2 lit. C Uchwały nr VII/59/15 Rady Gminy Miedziana 
Góra z dnia 26 czerwca 2015  

Dane podmiotu (wypełnia wyłącznie podmiot o którym mowa w w §6, ust. 2 lit. C Uchwały nr VII/59/15 Rady Gminy Miedziana 
Góra z dnia 26 czerwca 2015r.)  

 
 

Nazwa podmiotu  

Forma prawna  

Nr KRS  

Adres podmiotu  

Telefon kontaktowy  

E-mail  

 
 

2. Imię i nazwisko kandydata na członka Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra 

 
………………………………………………………………………………………… 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie  

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s.1 w celach realizacji 
zadania: powołanie Rady Seniorów Gminy Miedziana Góra.  

 
 

……………………                                                                           …………………………… 
(miejscowość, data)                (pieczęć podmiotu)                          (podpis osoby uprawnionej) 



Id: 1C237890-CF9B-4BDB-8CCB-D3614D17F135. Przyjęty Strona 5 
 

 

Klauzula informacyjna RODO 

Na podstawie art. 13ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informuje, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Miedziana Góra mający siedzibę 
w Miedzianej Górze przy ul. Urzędniczej 18, 26-085 Miedziana Góra; tel.: 41/303 16 26). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących  
na Administratorze. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów 
przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych.  

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia.  

6. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 
organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa; 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Miedziana Góra 
przetwarzają dane osobowe w celu realizacji zadań zleconych przez Gminę. 

Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

 - dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia przetwarzania 
oraz do przenoszenia swoich danych, a także - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usunięcia 
danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 
 z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani 
decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym 
stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.  

 

 


